全国农业机械标准化技术委员会
植保与清洗机械分技术委员会

                  植分标委［2014］ 第 003 号

关于召开全国农机标委会第四届植保与清洗机

械分标委会换届成立大会暨标准审查会的通知

各位委员及有关单位：

全国农业机械标准化技术委员会第四届植保与清洗机械分技术委员会

的换届组成方案经国家标准化管理委员会办公室标委办综合［2014］226

号文批复同意组建。经与有关单位协商，决定于 2015 年 1 月 9 日至 11 日，

在江苏省苏州市召开全国农机标委会第四届植保与清洗机械分标委会换届

成立大会暨标准审查会。按规定委员到会率达不到要求，会议无效，请各

位委员务必参加，确实因故不能参加的，请派委员代表参会（提供委员委

托书，无书面委托书的委员代表资格无效），并告知分技术委员会秘书处。

本次会议由苏州稼乐植保机械科技有限公司协助承办，会议有关事宜

通知如下：

一、会议主要内容

1、宣布成立全国农机标委会第四届植保与清洗机械分会，并向委员颁

发聘书；

2、讨论通过第四届植保与清洗机械分会章程、秘书处工作细则；

3、传达上级主管部门有关标准化工作的指示精神；

4、审议第三届植保与清洗机械分会工作总结；

5、审查《静电喷雾器  通用技术要求》（计划编号 20110268-T-604）

国家标准（送审稿）；

6、征集 2015 年全国农机标委会植保与清洗机械国家标准、行业标准

制修订工作项目，讨论植保与清洗机械分会 2015年工作计划及“十三五”

标准规划。

二、会务安排

1、报到日期：2015年 1 月 9日

2、会议时间：1 月 10 日（全天），1 月 11 日返程。

3、会议地点：江苏省苏州市南亚宾馆

地址：江苏省苏州市相城区阳澄湖东路 1 号

电话：0512-65761688

4、交通路线：本次会议不安排接站，各位委员可在苏州站或高铁苏州

北站乘坐地铁 2号线阳澄湖中路换乘 805、88、55、810(外)到达南亚宾馆。

5、联系人：

植保与清洗机械分会秘书处

周海燕：电话：010-64882239，13811073952，传真：010-64882213

电子邮件：emilyzhy@126.com

严荷荣：电话：010-64866896，1501275236，传真：010-64866896

电子邮件：yanhr2442@126.com

苏州稼乐公司：汪惠明，电话：0512-53432753,13004544256

6、请各位委员收到本通知后，请详细填写下面内容，并于 2014 年 12

月 25 日前传真至植保与清洗机械分会秘书处，或电子邮件至

emilyzhy@126.com。

全国农机标委会植保与清洗机械分会秘书处

                           二○一四年十二月十日

主题词：植保与清洗机械，标准，年会，通知

抄  报：国家标准化管理委员会，工业和信息化部，中国机械工业联

合会，全国农业机械标准化技术委员会

回    执

姓   名   性别   年龄
民

族

工作单位   职称/职务

通讯地址   邮  编

联系手机   电子信箱

房间数量：             间（是否可与其他代表合住：   是     否    ）

报到时间 返程时间    日  时    分    日   时    分

备注

苏州市南亚宾馆位置图